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Hasseris Grundejerforening spørger sine medlemmer om deres holdning til den 3. 

Limfjordsforbindelse. 

Hasseris Grundejerforening ønsker at spørge sine medlemmer om deres holdning til den 3. 

Limfjordsforbindelse over Egholm. 

I 2019 spurgte Hasseris Grundejerforening også sine medlemmer om deres holdning til en 3. 

Limfjordsforbindelse. 55% var for en forstærket øst forbindelse og 34% var for Egholmforbindelsen. 

Med Folketingets vedtagelse af Finanslov 2024 er realiseringen af en 3. Limfjordsforbindelse over Egholm 

kommet et skridt videre, idet der er afsat 8,9 milliarder kr. til realisering af projektet, der er en del af 

Infrastrukturplan 2035. 

Den 3. Limfjordsforbindelse over Egholm omhandler etablering af en 4-sporet motorvej vest om Aalborg 

over Egholm som kombineret tunnel og lavbro. 

Alternativ til Egholmlinjen er et ekstra tunnelrør ved den nuværende Limfjordstunnel – en forstærkning af 

øst forbindelsen. 

Inden Folketinget kan vedtage en anlægslov for Egholmlinjen, skal Vejdirektoratet gennemføre yderligere 

undersøgelser af projektets konsekvenser for natur og miljø. Disse undersøgelser afventes nu. 

Egholmlinjen er uden sammenligning det største og mest indgribende plan- og infrastrukturprojekt i det 

vestlige Aalborg og Hasseris i flere årtier. 

Derfor ønsker Hasseris Grundejerforening en opdateret viden om medlemmernes holdning til den 3. 

Limfjordsforbindelse. 

Hasseris Grundejerforening ønsker desuden en form for mandat fra sine medlemmer til foreningens 

forsatte engagement omkring den 3. Limfjordsforbindelse. 

Hasseris Grundejerforening udsender derfor en spørgeundersøgelse til medlemmerne og håber, at flest 

mulige vil besvare undersøgelsen. 

Spørgeundersøgelsen udsendes til medlemmerne den 1. november 2023 på mail, hvorefter medlemmerne 

har 14 dage til at besvare og returnere skemaet til foreningen. 

Med hjælp fra Jysk Analyse vil Hasseris Grundejerforening bearbejde de indkomne besvarelser og det 

forventes, at der vil foreligge et resultat omkring begyndelsen af december måned 2023. 
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Dette nyhedsbrev udsendes af Hasseris Grundejerforening til de medlemmer, der har oplyst deres e-mail adresse til foreningen. 
Udsendelsen sker ad-hoc og er derfor ikke med faste intervaller. Der kan IKKE svares på denne mail, og alle e-mail til Hasseris 
Grundejerforening bedes venligst sendt til post@hasseris.dk. På  foreningens hjemmeside: www.hasseris.dk kan andre informationer om 
og fra foreningen læses. Afmelding af dette nyhedsbrev kan ske til ovennævnte e-mail adresse. 
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